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Nr.03, dat907.03.2016
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E LEJES Sii NNT
PRODHIMIN E LEN

OARI(U GJIROKASTER

Nd mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 tC Ligiit Nr. 107/2014, datd 31.07 .2014 "PCr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.201,5 G Keshillit td Ministrave
"P€r miratimin e Rregullores s€ Zhvillimit t€ Territorit", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td Kdshillit td Ministrave "P€r p€rcaktimin e pdrberjes s€ Keshillit Komb€tar t€
Territorit", me subjekt kdrkues o'Vagexco" sh.p.k, Kdshilli Kombetar i Territorit

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit piir objektin: "Mjedise shtese te aktivitetit industrial per
prodhimin e lenddve plas6se pdr pdrdorim civil", me vendndodhje ne Kakavijd, Bashkia
Dropull, Qarku Gjirokaster, me subjekt k6rkues shoqdrin6 "Vagexco" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjesd pdrberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses sd taksds sd

ndikimit ne infrastrukturd, per llogari te Njdsise se Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Mbrojtjes per

zbatimin e ketrj vendimi.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.
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